- 1 -

根据陕西省教育厅《关于做好 2024 年全省高等学校教

师专业技能考试与认定工作的通知》（陕教师办〔2024〕7

号）文件要求，现将我校 2024 年申请高等学校教师资格人

员基本情况进行公示，公示期自 2024 年 5 月 30 日至 6 月 3

日。

公示期内任何单位或个人如有异议，请以书面形式向教

学发展中心培训办公室反映。反映问题应本着实事求是的态

度，客观准确。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公

章；个人提出异议的，应当签署真实姓名和联系方式。匿名

异议和逾期异议不予受理。

联 系 人：王磊 杜秋慧

联系电话：87080242 87080241

电子邮箱：jspx@nwsuaf.edu.cn

通 知

 - 2 -

教学发展中心

2024 年 5 月 30 日

 发布时间:2024-05-30   发布部门：教学发展中心

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门